47 Solitus etiam dicere dicas in letragicas incidisse.  
Itaque, &c.] Quod idem scribit Elianus lib. III. cap.  
19. his verbis. Διογένης ἐ Σινοπής τινος ιωτα-  
ρού τοις ιωταῖς, τοι τοῖς ιωταροῖς οὐτοὶς αὐτοῖς ιω-  
ταροῖς καὶ ιωταῖς. ιωταὶ γαρ πλανοὶ, οὐτοὶς, πωτεῖ-  
σι τοις ιωταῖς πτωχοὶ, δυστυχοὶ, πλεῖστοι τοῖς ιωτα-  
ροῖς. Aldob.

48 Εἴ τοι Κρεοπόλισιν αὐτῷ ιωταῖς Αἰγαίος.  
Multa de hoc Dio Chrysostomus in orat. Deter-  
go. Iff. Celsus.

In Crone.] Nomen eti gynmasii apud Suidam &  
apud Phavorinum. Aldob.

49 Roga me, inquit, si quid vis, &c.] De hoc di-  
cto mentionem facit Cicero lib. V. Tusc. quæst. At  
vero Diogenes, inquit, liberius ut Cynicus, Alexan-  
dro rogans, ne dicaret, si quid sibi opus esset. Non  
quidam paululum, inquit, a sole. effectus videlicet  
apricanti. Idem.

50 Similiter alio quoque motum esse negante, con-  
surgens deambulabat. Ut enim docet Aristotheles I. &  
VIII. Physicorum, quae sensu patent, non indigent  
probatione. Idem.

51 Ridiculum, inquit, est, si Agelias & Epa-  
minondas in gurgusio habitabant, vnguare acutum qui-  
dam iniussi in hecaton infelix futuri sunt. Inuitos  
mysteriorum apud inferos beatos futuros credit illa etas.  
Inde illa Sophocles narrat τρυπάνοις δεῖνον βροτῶν,  
si rara μάρτυρες τοῦ πονεῖτο εἰσ αὐτον. τοι δὲ γῆρ-  
ας ιωταῖς ιωταῖς, τοι δὲ ιωταῖς πάτερ ιωταῖς κακο-

qui, quod initiati sunt, in beatorum in-  
fusis erunt. <sup>52</sup> Muribus ad ipsius mensam  
subrepentibus, Ecce, inquit, et Diogenes  
parasitor nutrit. Platone canem ipsum ap-  
pellante, Sanū, inquit; ego enim ad ven-  
ditores remeavi. Ε βανεις extens percon-  
tanti, Αι multi homines lavarent, nega-  
vit. At roganti, num turba multa; ad-  
firmavit. Platone item definiente, Ηνοί  
est animal bipus sine pennis, cum placeret  
ista ejus definitio, nudatum pennis ac plu-  
ma gallum gallinaceum, in ejus inexit  
scholam, dicens, *Hic Platonis homo est:*  
unde adjectum est definitio; latiss ungu-  
b. Interroganti, quanta hora prandere  
oportet? Si dives, inquit, est, quando vult;  
41 si pauper, cum potest. <sup>53</sup> Apud Megarenses  
intuitus oves pelibus testas, illorum autem  
autem filios nudos, <sup>54</sup> Praefat Megarensis  
aristem esse quānū silium. Ad eum qui se tra-  
be concusserat, ac poſtea dicebat, Cave:  
Num, inquit, iterum me ferire vis? Aje-  
bat oratores quidem plebis ministros, coronas  
autem glorie bullas. Lucernam interdui ac-  
cendens, homines, ajebat, quare. Stabat  
aliquando manantibus perputis undis, his  
verò qui circumlabant illum miserantibus,  
Plato; nam et is aderat; Si vultis, in-  
quit, illum miserari, abite; glorie illius  
cupiditatem significans. Colaphum à quo-  
piam accipiens, Hercle, ait, quantum ren-  
nisciam, me galatā sermōnē capitu ambulare  
42 debere. <sup>55</sup> Midia quoque ipsum colaphis  
cedente ac dicente, *Tria millia sibi in men-  
sa posita sunt*, poſtridie cum sumptis pugili-  
cum castibus eum cecidisset, dixit, *Tria  
millia tibi in mensa sunt posita. Lyfiā phar-  
macopola ſeſciant, an deoſ eſe crideret?*  
Lidai σοι κέιται επὶ τῇ τραπέζῃ. Λυσίου τοῦ Φαρμακοπόλου πιθομένου εἰ δεοντος νομίζει;

de quibus est apud Plutarchum in libro; πάτερ τὸν  
τὸν πειράτας ιωταῖον, qui etiam Diogenes dictum  
idem commemoravit, quem auditus his verbis diffide-  
at. εἰ λέγεις κατηγόρος μάρτυρες ιωταῖοι ιω-  
ταῖοι πάτεροι, οὐ ιωταῖοι. Idem.

52 Εγενόμητο τοις ιωταῖοις ιωταῖοις] Non, imbre madefactus,  
quod cuivis etiam invito contingere potest; sed vel a-  
quis ex fonte per canales ex alto manantibus; vel te-  
ctis ex imbre defundibus; sponte sua, ad specta-  
culum utique & praetereundum adverzionem, se ap-  
plitan: quo pertinet Platonis, quo stule hominis

Elianus lib. xi. cap. 56. Διεγένης, inquit, οὐτοὶς

*Quomodo, inquit, non credo, qui te diis inimicum puto?* Alii Theodorum hoc dixisse ferunt. Quendam intutus qui aquis conspergeretur, ait: *O infelix, an ignoras, quod ut in grammatica erratis, aspersus non absolveris, ita ne vita criminibus evades liber?* Culpabat homines maximè ob ea que à diis patent, dicunt; homines que sibi bona viderentur, non que re vera bona

ambito notabatur, opportunum consilium. Eiusdem generis & ceteris erat, ταῦς αἰδίωντας πειράματα, ut ad Epictetum nuper pluribus ostendimus. *Met. Cœlab.*

*55 Οἱ διοδοῖς τοῖς ἀπόδοσις περὶ τῆς τούχης, αἰρόνται λέγοντες αὐτὸν]* Suprad in Arifippo. *If. Cœlab.*  
*56 Εἰναιάρι τοῖς ἀπόδοσις περὶ τῆς τούχης, αἰρόνται λέγοντες αὐτὸν]* Facer hic interpres sonum non incommunum supposuisse, sed ex ingenio, non ex verbis authoris expressum: quod agnoscit, quibus aliquis ultra lingua Graeca. Ego confidens affirmo, locum corruptum esse, & πρὸ τούχης, ὡς legendum est: & si quis dubitet, cum ad Platonis Diologum περὶ τῆς τούχης ablego, qui tons Diologus hujus argumenti est, & prolixus Commentarii loco esse posse. Adact & Juvenalem, & Persicum, qui singulares Sayras huic argumento impenderant. Sed & in Pythagorâ Laertius, in eandem plane fententiam, & iunctum ferè verbum: *οὐαὶ τῷ τούχῳ αὐτῷ, διὰ τὸ μὲν οὐαῖς τὸ τυφέρον.* Neminem pro serio precari permisit, propterea quod nihil nisi fit, ignorauit: ut ibi verit Aldobrandinus. Certissima igitur emendatio: cui non diffimilem nuper in Hieroclem Notulae suppedebant, ubi τούχης, plurimis legebat. Sed quia Hierocles mentio insidit, & præpoposserat nobis in ipsius Notulae; lectorum rogamus, ut bona ipsius cum gratia nobis licet, (si tamen & ipsi profundrum est;) quod ibi male omisimus, ut potea obctrivamus, hic obiter reprehendere. Nam ipso statim inicio: ubi in Suida corrigimus, *ἴειντος πρὸ τοῦ τούχου παρα-* (parva mutatione, sed ex ea magna fententia diversitas) *πραγμάτων, παραγόντος τοῦτον τοῦτον τὴν μάτια συναγένεται.* Interpres [Canterus opinor; vir certe dectissimus, & de literis Gracis optime meritus] quia Graeca, que mera prodigia, nihil omnino suppedebant, aliquid ex ingenio commentus est, quod scopo & ceterae orationi non male convenire. Scripter autem Hierocles, aut ego valde fallor: *Οὐαῖς ἐι φ. ὡς αἱ, ιφ. ἡ γυναικαὶ, γυναις;* id est, *Praeciae γυναικαὶ natura, γναῖς γναῖς malis* (vel *periculis*) *expofiti nascenuntur, &c.* quid vel fententia accommodatus, vel ad scripturn, quam Codices exhibent, proprius potest fungi? *Ἐγένετο, προ ιφ. ἡ γυναις. & ναῖς προ μαῖς,* quam parvo discrimine? ut una tantum fere litera (s) opus fuerit addita ad tantam fententia restituacionem. Ciceros verba ab hac fententia non multum abeunt: *Honoris nos non ut esse meminimus, ea legi naros* (i.ei τοῦ εἴσιν)

Ποῖς δέ, εἶπεν, οὐ νομίζω, ὅπου καὶ στεθοῖς ἔχοντος ψυλαβάνων; "οἰδὲ, Θεόδωρος εἰπεῖν τοῦτο. Ιδὸν τινὰ πειράματενον, ἐπεῖτεν, Ω' κακόδαιμον, οὐκ επιστασαὶ στὶς ὥσπερ τῶν ἐν γραμματικῇ ἀμαρτημάτων πειράματος εὑντὸν αὐτοῖς παλλαγεῖν, οὔτος οὐδὲ τῶν ἐν βίῳ; "εἰ εκδεῖς τοὺς αἰθράπτους περὶ τῆς τούχης, αἰτεῖσθαι λέγοντας αὐτοὺς ἀγαθά ταῦτα αὐτοῖς δοκοῦντα,

<sup>43</sup> *εἴσιν, πορεύονται.* Eis verò qui terrentur ad somnia dicebat, *Ea quidem que vigilautes agitis, non moramini; que vero dormientes imaginamini, ea curiose disquiritis.* In Olympia proumante precone, *Dio-* <sup>44</sup> *xippus viros visit;* *Hic, ait, mancipia, sed ego viros.* Amabatur autem et ab Atheniensibus. Nam adolescentes, cùm dolium illius contrivissent, plegas intulerunt, illique aliud deterunt. Refert Dionyius Stoicus, illum post pugnam ad Charioram comprehensum, et abductum esse ad Philippum: *quo, quis esset, interrogatus, Explorator, inquit, infatibiles aviditatis tuae.* Ex quo admirationi habitus, liber dimisissus est. *Μαρτιλιός* aliquando Alexander epistola Athens ad Antipatrum per Athiliā quendam: cùm adfessus Diogenes, *Athiliā, inquit, ab Athiliā πρὸς Athiliā ad Athiliā.* Perdicca comminante nisi ad se veniret, ilium se occidurum, *Nihil;* inquit, *magni facies:* *Nam et cantharus et phalangium id facerunt.* Illud autem minari potius eum volebat, quid et si abīque mōrēt̄ se viveret, felicit̄ viltus esset. Clamabat autem *Leprosus* faciem hominum vitam à diis datam esse, verum occultari illam à quarentib⁹ molitis et unguenta, et his similiis. Unde et ei qui à famulo calicebatur, *Non dum,* ait, *beatus er, nisi tibi etiam narē emuntagi;* hoc autem erit, *cum manus uisum perdiderit.* *Cum videlicet aliquando magistratus, qui hieromonachos dicebantur, quedam ex ariario phialam furatum adducentes,* *Magni,* inquit, *fures parvum*

*τοῦ γενοντος* ut communibus fortuna telis (*πιθανοῖς τῆς τούχης*) propria sit nefra vita: *neque effe recensandum, quod minus εἰς γνάτης fontes* (*ἴφ. ἡ γυναικαὶ*—*hic iterum;*) *constitute vivamus.* *Met. Cœlab.*

*57 Dixissimus.* Is Athenensis fuit pagi, Olympiadicus. *Adob.*

*58 Post pugnam ad Cheroneam.* Quæ commissa est anno tertio ex Olympiadis. Cum enim Philippo Macedonum regi, cum magno exercitu in Atticae proficerent, Athenenses, locis Thebanis, Chære & Lycriis ducibus, occurserint, prelio ad Cheroneam in Beotia fuit fuit, è quo Demosthenes auctor. *Idem.*

*59 Speculator, inquit, inexplicabilis tua cupiditas.*

DIOGENIS LAERTII.

Plutarchus in libro, quomodo assessor ab amico dignoscatur, lujo histrio meminit, rogatumque à Philippo Diogenem, an specularor esset, respondit ait, *πάντα μή εἰσιν πατερούς,* δι τὸν οὐδένα μάγυαν λόγον πειράσσονται τοῦ πατέρος. *Θεοδ.* *βιον.* *Idem.*